Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	25.10.2013
	№
	110-37-1284-13

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
	(

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Признать утратившими силу:

        а) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.11.2012 № 110-37-1342-12 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации части ежемесячной платы в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры в новой редакции» (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 48 от  29.11.2012, страница 5-6 вкладыша);
б) постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.05.2013 № 110-37-648-13 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.11.2012 N 110-37-1342-12 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации части ежемесячной платы в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры в новой редакции» (опубликовано в  газете  «Саянские зори» № 22 от  06.06.2013, страница 1 вкладыша);
        в) Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации части ежемесячной платы в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.05.2013 № 110-37-605-13 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях дополнительного образования детей в сфере культуры» (опубликовано в газете  «Саянские зори» № 26 от  04.07.2013, страницы 5-12 вкладыша).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                        М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52